



No Siret (FR) : 331 854 372 00017

302728
260204949
28/02/26



PLASTI+ CAHORS
20 RUE GAMAS

46230 FONTANES
Tel : 05 65 22 32 87 / Fax :
SAS CHRISTAUD capital 364879 E
RCS GRENOBLE 061 501 615 00647
No TVA UE FR90 061 501 615 00647 NAF 4669B

D 1/1 80/12/4391/2156 01AA7456371P3TF 7 *DEF DEF
SD : 86800782712100V

LA POSTE



THAMIE DIDIER
LIEU DIT AUBIAC
46120 AYNAC

Clé : 3796E66C67_302728_06

Application de nos CGV n° 2024/01 incluant la clause de propriété acceptée sans recours par le client

N° CLIENT	N° FACTURE	DATE	CONDITIONS DE PAIEMENT	DOMICILIATION	ÉCHÉANCE	F
302728	260204949	28 FEVRIER 2026	LCR 30 jours fin de mois		31/03/26	1

Ref.art.	Designation	Quantite	UF	Prix un.	Prix net	Montant HT	Tva
20/02 BL No 87592854-003 (1068 87592854-002) V/commande COMANDE DU 18/02/2026	106801305 FOSSE TTE EAUX PE 8000 L RENFORCEE	1	U	2 400,00	2 400,00	2 400,00	1
23/02 BL No 87592854-005 (1068 87592854-004) V/commande COMANDE DU 18/02/2026	1029763 TUBE PE100 Ø040 50M PN16 SDR11 NF BANDE BLEUE (50 ML a 1,50 E)	1	U	75,00	75,00	75,00	1
	357048 COLLIER DE PRISE Ø040 40/3 PB POUR PVC/PE 88/P	3	U	24,00	24,00	72,00	1
	333388 ADAPTATEUR AUTOBUTE QUICK PE/PVC DN040 POUR PVC/PE Ø040	2	U	15,00	15,00	30,00	1
	40324 CONE FONTE GS BRIDE MOBILE DN080-060 ISO PN10-16	2	U	36,00	36,00	72,00	1
	40323 CONE FONTE GS BRIDE MOBILE DN080-040 ISO PN10-16	2	U	38,00	38,00	76,00	1
	1267521 ADAPTATEUR LARGE PLAG BGT METEOR DN060/65 POUR Ø063-085 ISO PN10-16	2	U	60,00	60,00	120,00	1
	1768934 ADAPTATEUR SUPA® DN040/50 POUR TUBE Ø046-63MM ISO PN10-16	2	U	60,00	60,00	120,00	1
	1089719 VANNE LONGUE DN065 PERCEE 60 FAH ISO PN10-16 16BAR INFINITY GSK	1	U	82,00	82,00	82,00	1
	1123257 JOINT PLAT CAOUTCHOUC 75 SHORE DN040 GRANULEUX ISO PN10 16BAR 4MM	4	U	0,95	0,95	3,80	1
	1147728 JOINT PLAT EPDM 80 SHORE DN060/65 ISO PN10-16 16BAR 4MM AVEC ACS	4	U	3,10	3,10	12,40	1
	1157247 BOULON Ø16XØ70 FILETAGE TOTAL ACIER GEOMET 500B 8-8	50	U	1,10	1,10	55,00	1

ESCOMPTE PAIEMENT COMPTANT:NEANT.PENALITES DE RETARD DE PAIEMENT:10%.INDEMNITE FORFAITAIRE POUR FRAIS DE RECOUVREMENT:40EUROS
Notre RIB LCL : IBAN - FR63 3000 2026 2500 0006 0141 509 - BIC - CRLYFRPPXXX

CHILLON A JOINDRE A VOTRE REQUET
CLIENT 302728
FACTURE 260204949
MONTANT 3 748,04
DATE 28/02/26

FRAIS DE TENUE DE COMPTE 5,17 E (1) TOTAL HT = 3 123,37 TOTAL HT EC = 0,00
(1) TVA 20.00% 3 123,37= 624,67 TVA=624,67

NET A PAYER

3 748,04 EUR